
Zarządzenie Nr 31 /11 

Burmistrza Słubic – Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia 10 lutego 2011 r. 

 
w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w 2011 roku 

 
 

Na podstawie art. 17 ust 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity –  
Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 ze zm.), § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegó łowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 
850) oraz § 2  zarządzenia Nr 6/11 Starosty Słubickiego – Szefa Obrony Cywilnej 
Powiatu z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej i 
zarządzania kryzysowego w 2011 roku, zarządzam, co następuje: 

 
1. § 1.Ustala się wytyczne Burmistrza Słubic – Szefa Obrony Cywilnej Gminy do 

realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w gminie Słubice w roku 
2011, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.Wprowadza się kalendarzowy plan działania w zakresie zarządzania 

kryzysowego i obrony cywilnej w 2011 roku, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§33. Zobowiązuje się Dyrektorów (Kierowników) gminnych jednostek 

organizacyjnych, działających na administrowanym obszarze do realizacji zadań 
wynikających z „Kalendarzowego planu działania w zakresie zarządzania 
kryzysowego i obrony cywilnej w 2011 roku” w zakresie ich dotyczącym. 

 
§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw Obronnych. 
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: 8 lutego 2011 r. K. Nowikiewicz 

 



Uzasadnienie  
 
 

Na podstawie art. 17 ust 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity –  
Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 ze zm.) do zakresu działania szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin należy kierowanie oraz koordynowanie 
przygotowań i realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej przez instytucje państwowe, 
przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne oraz organizacje spo łeczne działające 
na ich terenie. 

Zgodnie z § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) szef obrony cywilnej 
gminy ustalają zadania i kontrolują ich realizację oraz koordynują i kierują 
działalnością w zakresie przygotowania i realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej 
szefów obrony cywilnej w instytucjach, u przedsiębiorców, w społecznych 
organizacjach ratowniczych i innych jednostkach organizacyjnych dzia łających na 
obszarze gminy. 

W świetle powyższego i na podstawie § 2 pkt 2 zarządzenia Nr 6/11 Starosty 
Słubickiego – Szefa Obrony Cywilnej powiatu z dnia 31 stycznia 2011 roku Burmistrz 
jako Szef Obrony Cywilnej Gminy, zarządzeniem w sprawie realizacji zadań obrony 
cywilnej i zarządzania kryzysowego w 2011 roku ustala zasady organizacji i 
wykonywania zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w roku 2011 przez 
Burmistrza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


